

## Editörden ...

Turkish Studies dergisinin 21. sayısını Prof. Dr. Ahmet Buran Armağanı olarak yayımlamanın heyecanı ve mutluluğu içerisindeyiz. 20. 06. 1962 tarihinde Elazığ'da doğan ve 1985 yılında Fırat Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde Araştırma Görevlisi olarak akademik hayatına adımını atan Prof. Dr. Ahmet Buran bugün de aynı bölümde öğretim üyesi olarak çalışmaya devam etmektedir.

Ahmet Buran düşünen, yazan, öğreten, öğrenci yetiştiren ve en önemlisi düşündüklerini mutlaka yazılı veya sözlü olarak başkalarıyla paylaşan, onlara ulaştıran bir bilim adamıdır. Akademik hayat içinde daha genç sayılabilecek bir yaşta olmasına rağmen 19 kitapta imzası bulunan, 100 dolayında makalesi/bildirisi olan, defalarca konferans ve seminer vermiş, 6 doktora ve 16 yüksek lisans öğrencisi yetiştirmiş başarılı bir hocadır.

Ülkemizin yetiştirdiği pek çok değerli Türkolog için armağan hazırlanmıştır. Fakat adına armağan hazırlanmış bilim adamları genellikle artık meslek hayatının sonuna gelmiş, emekliliği yaklaşmış, emekli olmuş kişilerdir. Maalesef bir kısmı ise aramızdan ayrıldıktan sonra bir armağan sahibi olabilmıştır. En üzücü olanı da kimilerinin ise yaşarken ve aramızdan ayrıldıktan sonra da bir armağana sahip olmamalarıdır. Türklük bilimine emek vermiş, eser vermiş, öğrenci kazandırmış her bilim adamı değerlidir ve bir armağanı hak ediyor düşüncesindeyiz. Mümkünse de bu armağan, ilgili kişi hayattayken hazırlanmalı ve bu mutluluğu, onuru yaşamalıdır. Biz de bu armağan sayıyı oluştururken bu düşüncelerden hareket ettik ve Hocamızın yaşından ziyade, çalışmalarını, Türklük bilimine katkısını, yetiştirdiği öğrencilerini, Türklük bilimi camiası içindeki yerini dikkate aldık.

Elimizdeki armağan sayıda toplam 132 yazı yer almaktadır. Öncelikle Prof. Dr. Ahmet Buran armağan sayısına beklediğimizden daha büyük bir ilgi gösterildiğini belirtmek isteriz. Gelen yazılar Ahmet BURAN'ın Hocası Prof. Dr. Tuncer Gülensoy'dan öğrencisinin öğrencilerine kadar uzanan bir yelpazeyi kapsamaktadır. Hocamızın armağanına yazı gönderen kendi hocalarına, arkadaşlarına, öğrencilerine ve diğer yazı sahiplerine minnettarlığımızı belirtmek isteriz. Bu sayıdaki 132 yazının çoğunluğu dil yazılarından oluşmaktadır. Diğerleri ise Yeni Türk Edebiyatı, Türk Halk Edebiyatı, Eski Türk Edebiyatı, Türkçe Eğitimi, Tarih, Coğrafya, Sosyoloji alanlarına aittir. Ayrıca 5 adet de eser tanıtımı yer almaktadır. Hocamızın armağanına gönderilen makale sayısı, yayımlanan makalelerin en az iki katıdır. Ancak Turkish Studies dergisinin hakemli, indeksli ve uluslar arası bir niteliğe sahip oluşu dolayısıyla her yazı editör incelemesinden ve hakem sürecinden geçmektedir. Bu süreci tamamlayamayan birçok yazı sayıda yer almamıştır. Teveccühlerinden dolayı bu yazarlara da müteşekkirimiz.

Kurulduğu günden bu güne giderek büyüyen, kendisini yenileyen, yayın anlayışı ve yayınlarının niteliğiyle Türklük bilimi alanında oldukça önemli yere gelen Turkish Studies dergisinin bu noktaya ulaşmasında elbette ki en büyük pay derginin editörü Doç. Dr. Mehmet Dursun ERDEM ve editör yardımcısı Arş. Gör. Sibel ÜST'e aittir. Bu armağan sayı vesilesiyle Hocam Prof. Dr. Ahmet BURAN'a sağlıklı, başarılı ve verimli uzun bir ömür dilerken, bu sayının yayımlanmasında büyük emeği geçen Sayın ERDEM'e, Sayın ÜST'e, derginin diğer emektarlarına, ayrıca ilgilerini ve makalelerini esirgemeyen çok değerli yazarlarımıza teşekkür ediyorum.

Konuk Editör  
Dr. Ercan ALKAYA  
Aralık 2009, ELAZIĞ